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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ?NOHOIE

  2 I+TUKIDA HONO(R)E H 4   24

  3 ITU+IEFX DAKIN (1)  6D   35   59

  4 IT+LSTAN FIEUX (2) 10F   54  113

  5 L+UJEMEA TITANS I 1   30  143

  6 E+REUSLE JUMELÂT (3)  1C   48  191

  7 URMI?DP DÉLURÉES (4) D 6   70  261

  8 IMRU+LGO PÉD(É)  9G   33  294

  9 LM+NEAOW ROUGI 11I   27  321

 10 AELM+CSV WON (5) C 9   47  368

 11 LM+VAFUA CAVES (6) B10   46  414

 12 FLMU+EQD JAVA C 1   28  442

 13 DM+SEENR FLIQUE (7) M 9   40  482

 14 R+EEBLIA DÉMENS 15J   47  529

 15 SIITNRE BLAIRÉES O 8   83  612

 16 ATYANCU SINISTRE 13D   60  672

 17 ACNTU+RE AY (8) D 3   49  721

 18 U+OSTBOI CHANTERA  4G   26  747

 19 O+ELZTRP SUBITO (9) O 1   42  789

PORTEZ M 2   54  843
 

  1: DAKIN [dak-in] n.m. Solution désinfectante.
 

  2: FIEU, X n.m. Fils.
 

  3: JUMELER v. 22 (je jumelle...) Coupler.
 

  4: DÉLURER v. 10. Rendre vif, dégourdi.
 

  5: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  6: CAVE adj., n.m. et n.f.
 

      CAVER v. 10. Creuser.
 

  7: FLIQUER v. 10. Arg. Soumettre à une surveillance policière renforcée.
 

  8: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  9: SUBITO adv. Fam. Subitement.


